

## CUENTAS EJERCICIO 2021

| GASTOS                           |              | <b>6.707.921,22</b> |
|----------------------------------|--------------|---------------------|
| Gastos de Personal               | 1.261.531,48 |                     |
| Gastos de Explotación            | 5.381.467,42 |                     |
| Gastos financieros               | 58.619,58    |                     |
| Gastos excepcionales             | 6.302,74     |                     |
| Amortización                     | 0,00         |                     |
| INGRESOS                         |              | <b>6.878.986,46</b> |
| Cuotas Asociaciones e Integradas | 5.672.386,50 |                     |
| Subvenciones (1)                 | 922.275,68   |                     |
| Convenios org. Públicos (2)      | 92.600,00    |                     |
| Convenios org. Privados (3)      | 176.000,00   |                     |
| Contratos menores                | 14900        |                     |
| Otros servicios                  | 0,00         |                     |
| Ingresos excepcionales           | 819,72       |                     |
| Ingresos financieros             | 4,56         |                     |
| <b>RESULTADO =</b>               |              | <b>171.065,24</b>   |

\* ver anexo

| SOCIOS                               |              |
|--------------------------------------|--------------|
| Nº Socios con Cuota:                 | 283.619      |
| Nº Socios x 20 € (cuota anual a cada | 5.672.387    |
| Ingreso de Cuota                     | 5.672.386,50 |

Nota: Cada Asociación integrada aporta a la Federación 20€ por cada autónomo asociado a la misma

## DESGLOSE ANALITICO PROYECTOS / CONVENIOS

| PARTIDAS                           | INGRESOS PROYECTO   | Gastos de Personal | Gastos de Explotación | TOTAL GASTO PROYECTO | COFINANCIACION ATA |
|------------------------------------|---------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|--------------------|
| <b>FORMACION (1)</b>               | 257.580,00          | 88.397,89          | 169.182,11            | 257.580,00           | -                  |
| <b>PROYECTOS COFINANCIADOS (1)</b> | 664.695,68          | 623.153,33         | 509.214,40            | 1.132.367,73         | - 467.672,05       |
| <b>CONVENIOS PUBLICOS (2)</b>      | 92.600,00           | 84.852,43          | 20.034,53             | 104.886,96           | - 12.286,96        |
| <b>CONTRATOS MENORES</b>           | 14.900,00           | 14.900,00          | -                     | 14.900,00            | -                  |
| <b>CONVENIOS PRIVADOS (3)</b>      | 176.000,00          | 176.000,00         | -                     | 176.000,00           | -                  |
| <b>TOTALES</b>                     | <b>1.205.775,68</b> | <b>987.303,65</b>  | <b>698.431,04</b>     | <b>1.685.734,69</b>  |                    |